
UCHWAŁA NR 327.XLII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Na podstawie art. 229, pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego
(Dz.U. z 2016r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Cieślińskiego na Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uznaje się
skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady

Miejskiej

Józef Kusiak

Id: D1AD0B6E-06EB-4381-AEBA-0C1E7BF8E467. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 327.XLII.2017

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 27 czerwca 2017 r.

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 27 czerwca 2017r. rozpatrzyła skargę Pana  Stanisława Cieślińskiego na
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, w przedmiocie braku odpowiedzi na pismo z dnia 10.03.2017r., w sprawie
wszczęcia postępowania celem ustalenia strat. 
W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska zapoznała się z wyjaśnieniami udzielonymi przez Kierownika
Referatu Podatków i Opłat Lokalnych Urzędu Miasta Jelenia Góra. Pani Kierownik poinformowała, iż w dniu
10.03.2017r. Pan Stanisław Cieśliński złożył do akt sprawy pismo (datowane na dzień 9.04.2017r.) o wszczęcie
postępowania  celem  ustalenia  strat  związanych  z  przeprowadzeniem  oględzin.  Na  pismo  nie  udzielono
odpowiedzi. Dołączone zostało do akt sprawy, jako materiał dowodowy w postępowaniu podatkowym za lata
2016-2017.  W ramach prowadzonego postępowania  podatkowego wydaje  się  postanowienia,  które  dotyczą
poszczególnych  kwestii  wynikających  z  toku  postępowania,  lecz  co  do  zasady  nie  rozstrzygają  o  istocie
sprawy, bowiem co do zasady organ podatkowy orzeka w sprawie w drodze decyzji. 
Komisja Prawa, Spraw Społecznych i  Rodziny Rady Miejskiej  Jeleniej  Góry przedłożyła  Radzie Miejskiej
swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.
W powyższej  sytuacji,  Rada  Miejska  uznała  skargę  Pana  Stanisława  Cieślińskiego na  Prezydenta  Miasta
Jeleniej Góry, za bezzasadną.

Pouczenie: 

Zgodnie z treścią art.  239, § 1 ustawy z dnia 14 czerwca

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz.U. z

2016 r. poz. 23, 868, 1579, 996 i 2138 oraz z 2017r. poz.

935 )   w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,

została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano

w odpowiedzi  na  skargę,  a  skarżący ponowił  skargę  bez

wskazania  nowych  okoliczności  -  organ  właściwy do  jej

rozpatrzenia  może  podtrzymać  swoje  poprzednie

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez

zawiadamiania skarżącego. 

Id: D1AD0B6E-06EB-4381-AEBA-0C1E7BF8E467. Podpisany Strona 2


